o

Araraquara, 30 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 644/2025, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, cuja atuação comprometida

e atenta às demandas da população muito contribui para o aprimoramento das políticas

públicas em nosso município.

Informamos que, conforme manifestação da

Secretaria Municipal de Educação, foram adotadas as devidas providências para sanar

a infiltração identificada no CER Cotinha de Barros. As intervenções necessárias foram

executadas por equipes da própria Secretaria Municipal de Educação, em conjunto com

a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Reiteramos que a Administração Municipal, mantendo

diálogo permanente com esta respeitável Casa Legislativa, tem se empenhado em

realizar ações contínuas de zeladoria nos próprios municipais, com o objetivo de melhorar

a qualidade de vida da população e preservar adequadamente os espaços públicos.

Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 7.564/2025